Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, o levantamento

detalhado de gastos dos demais serviços que foram realizados por outros departamentos da

Prefeitura Municipal na nova sede da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com o

informado no Ofício n.° 2686/2023 - GAB, em resposta ao Requerimento nº 2768/2023.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  ao

Departamento competente, o levantamento detalhado de gastos dos demais serviços que foram

realizados  por  outros  departamentos  da  Prefeitura  Municipal  na  nova  sede  da  Secretaria

Municipal  de  Educação,  de  acordo  com o  informado  no  Ofício  n.°  2686/2023  -  GAB,  em

resposta ao Requerimento nº 2768/2023.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de setembro de 2023.

HERIVELTO VELA
Vereador - PT

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-09-05T14:36:26+0000